限售期已届满，业绩指标等解除限售条件已达成，满足《2016 年限制性股票激

励计划（草案）》第二个解除限售期解除限售条件，同意公司对符合解除限售条

件的激励对象按规定解除限售，并为其办理相应的解除限售手续。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日期为 2019 年 4 月 23 日。

2、公司 2016 年限制性股票激励计划首次授予第二个解除限售期解除限售的

限制性股票数量为 122.262万股，占公司目前股本总额 41,727.644万股的 0.2930%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计 159 人：董事及高级管理人员 6

人；中层管理人员和核心技术（业务）人员 153 人。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况。

姓名 职务
获授的限制性股票

数量（万股）

本次可解除限售限制

性股票数量（万股）

剩余未解除限售限制

性股票数量（万股）

唐先敏 董事、副总经理 35 10.5 14

张广海 董事、副总经理 25 7.5 10

曾凯 董事、副总经理 15 4.5 6

李得志 董事 20 6 8

李峰 董事 17 3.57 8.33

张明渊 董事会秘书 3 0.9 1.2

中层管理人员和核心技术

（业务）人员（153 人）
307.6 89.292 126.028

合计 422.6 122.262 173.558

注：

1、公司 2016 年限制性股票激励计划首次授予的对象为 181 人，本次可解除限售的激励

对象人数为 159 人，可解除限售的限制性股票数量为 122.262 万股，占公司目前股本总额

41,727.644 万股的 0.2930%。第二个解除限售期尚未解除限售的限制性股票共 13.508 万股，

公司后续将按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股权激励

管理办法》等现行法律、法规及中国证券监督管理委员会规范性文件，《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》，以及《公司章程》、《2016 年限制性股票激励计划（草案）》 的有关规

定办理本次不能解除限售的限制性股票的回购注销事宜，并履行相应的审议及披露程序。

2、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级

管理人员所持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的 25%为实际可上市流

通股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交

易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法

律法规的规定执行。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动增

减（股）

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 310,038,900 74.30% -1,222,620  308,816,280 74.01%

高管锁定股 3,250 0.00% 9,000 12,250 0.00%

股权激励限售股 3,772,900 0.90% -1,222,620 2,550,280 0.61%

二、无限售条件股份 107,237,540 25.70% 1,222,620 108,460,160 25.99%

三、股份总数 417,276,440 100.00% - 417,276,440.00 100.00%

五、备查文件

1、《健帆生物科技集团股份有限公司第三届董事会第三十三次会议决议》；

2、《健帆生物科技集团股份有限公司第三届监事会第二十四次会议决议》；

3、《健帆生物科技集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第三十三次

会议有关事项的独立意见》；

4、《国浩律师（深圳）事务所关于健帆生物科技集团股份有限公司 2016 年

限制性股票激励计划首次授予股票第二个解除限售期解除限售条件成就之法律

意见书》；

5、《上海荣正投资咨询股份有限公司关于健帆生物科技集团股份有限公司

2016 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就

之独立财务顾问报告》。

特此公告。

健帆生物科技集团股份有限公司董事会

二〇一九年四月十九日